İran’da kullanılan Şems Takviminde yıl 21 Mart’ta başlamakta ve 20 Mart’ta bitmektedir. İran

takvimine göre 1394 (2015) yılında SSB’lerde toplam ihracat ve üretim hizmetleri hacmi 259,8

milyon ABD Doları iken, 1395 (2016) yılında bu rakam 349,3 milyon ABD Dolarına

ulaşmıştır. ABD’nin nükleer anlaşmadan çekilmesinin ardından oluşan karamsarlık havası ve

dövizdeki dalgalanmaların takip eden yıllarda bu rakamı düşürmesi beklenmektedir. Bu

rakamlar, İran’ın üretim ve dış ticaret hacminde serbest sanayi ticaret bölgelerinin oldukça az